ispitni centar

Ime i prezime
Prvo mjesto JANKO ZEKOVIC

Drugo mjesto -

Tre¢e mjesto ITANA BUBANJA

Sifra uéenika

3430543150

3430624148

REZULTATI IZ PREDMETA:

Broj osvojenih
bodova

78.00

52.00

BIOLOGIJA

Skola

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢',
Podgorica

JU Srednja mjeSovita Skola 'Danilo Ki§',

Budva

Datum 15.3.2013

Mentor

SANJA OGNJANOVIC

JELENA VELASEVIC
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11
12

13

14
15
16
17
18
19
20

Ime

JANKO
ITANA
KATARINA

NEVENA

VLADIMIR
DANICA
HASAN
ALDINA
NAZA
NINA

ALMA
MILIC

NEDA

MERIDA
VASILIJE
TAMARA
KOSTA
ANA
IVANA
MILICA

Prezime

ZEKOVIC
BUBANJA
ELEZ

ZEC

SENK
BAJOVIC

ADZIJABLAHOVIC

BRALIC
DUNDEVIC
MEDOJEVIC

KURTIS
BAKIC

MiJovié

MEHMEDOVIC
APRCOVIC
SVRKOTA
BOZoVIC
VUKOVIC
DURICANIN
RADENOVIC

Sifra

3430543150
3430624148
3430103669

3430132842

3430617115
3430202481
3430824495
3430821107
3430568672
3430829276

3430831306
3430837754

3430389056

3430280248
3430970361
3430978535
3430904927
3430379987
3430865214
3430791068

Broj osvojenih
bodova

78.00
52.00
50.00

49.00

42.00
40.00
39.00
38.00
37.00
37.00

35.00
34.00

32.00

31.00
29.00
29.00
28.00
28.00
13.00
11.00

Skola

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovié', Podgorica
JU Srednja mjeSovita Skola 'Danilo Ki§', Budva

JU Srednja mjeSovita Skola 'l.Goran Kovaci¢',
Herceg Novi

JU Gimnazija 'Petar | Petrovi¢ Njegos',
Danilovgrad

JU Srednja mjeSovita Skola 'Mladost', Tivat
JU Gimnazija 'Stojan Cerovi¢', Niksi¢

JU Gimnazija '25.maj', Tuzi

JU Gimnazija '30. septembar’', Rozaje

JU Gimnazija '25.maj', Tuzi

JU Srednja mjeSovita Skola "Vuksan Dukic',
Mojkovac

JU Gimnazija 'Tanasije Pejatovi¢', Pljevlja

JU Gimnazija 'Petar | Petrovi¢ Njego§',
Danilovgrad

JU Srednja mjeSovita Skola "Vuksan Bukic',
Mojkovac

JU Srednja mjeSovita $kola 'Be¢o Basi¢', Plav
JU Gimnazija 'Slobodan Skerovié', Podgorica
JU Gimnazija 'Tanasije Pejatovi¢', Pljevlja

JU Gimnazija 'Stojan Cerovi¢', Niksi¢

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovié', Podgorica
JU Srednja mjeSovita Skola 'Beéo Basi¢', Plav

JU Srednja mjeSovita $kola 'Danilo Ki$', Budva

Mentor

SANJA OGNJANOVIC
JELENA VELASEVIC
SLAVICA ZORIC

NADA JANKOVIC

LJILJANA CALOVIC
MIRA STANIC
LUVIGJ BERISHAJ
SUZANA DACIC
LUVIGJ BERISHAJ
ZORA BJELAJAC

TANJA DRAGASEVIC
NADA JANKOVIC

ZORA BJELAJAC

MEVDIJA MILJUS
SANJA OGNJANOVIC
TANJA DRAGASEVIC
MIRA STANIC

SANJA OGNJANOVIC
MEVDIJA MILJUS
JELENA VELASEVIC




